
 

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000 

FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04 

 

EXTRATO DE TERMO ADITAMENTO DE CONTRATO 

Prorrogação do Contrato nº 52/18 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 

Contratada: S.O.S NOVA ERA EMPREENDIMENTOS MÉDICOS E 
CONSTRUÇÕES  LTDA ME. 
Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo 
de vigência do pregão Presencial 12/18 – que passa a ser de 
02/05/2020 até 01/05/2021. O prazo de vigência do contrato será de 
12 (doze) meses, podendo ser prorrogados nos termos da art. 57, da Lei 
nº 8.666/93, a critério da contratante. 

PREGÃO PRESENCIAL nº 12/18 

PROCESSO nº 29/18 

BASE LEGAL: Leis e nº 8666/93 e 10520/2002 

Data de Assinatura: 27/04/2020. 

 

 

 

LUIZ CARLOS DA COSTA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 


